




I N F O R M A C J A


Gminna Komisja Wyborcza w Szaflarach informuje o wynikach wyborów Wójta Gminy Szaflary oraz wynikach wyborów do Rady Gminy Szaflary, zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Liczba wyborców uprawnionych do głosowania  -  7426

Frekwencja  -  2542    tj. 34,23 %




WYBORY  WÓJTA  GMINY  SZAFLARY

	
	            JAN  GIL

           zgłoszony przez

KWW  RZĄDŹMY RAZEM
	 STANISŁAW  ŚLIMAK

            zgłoszony przez

KWW  JEDNOŚĆ I ZGODA
	


	Lp.
	Nazwa obwodu

głosowania
	Ilość głosów
	%
	Ilość głosów
	%
	Razem

	1.
	Obwód Nr 1

Bańska Niżna
	55
	23,01
	184
	76,99
	239

	2.
	Obwód Nr 2

Bańska Wyżna
	63
	24,14
	198
	75,86
	261

	3.
	Obwód Nr 3

Bór
	12
	13,64
	76
	86,36
	88

	4.
	Obwód Nr 4

Maruszyna Górna
	52
	22,51
	179
	77,49
	231

	5.
	Obwód Nr 5

Maruszyna Dolna
	78
	34,82
	146
	65,18
	224

	6.
	Obwód Nr 6

Skrzypne 
	52
	16,72
	259
	83,28
	311

	7.
	Obwód Nr 7

Szaflary
	133
	32,13
	281
	67,87
	414

	8.
	Obwód Nr 8

Szaflary
	142
	32,27
	298
	67,73
	440

	9.
	Obwód Nr 9

Zaskale
	94
	28,14
	240
	71,86
	334

	
	              RAZEM
	681
	26,79
	1 861
	73,21
	2 542












Przewodniczący 
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